[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Девятнадцатая сессия Совета депутатов муниципального образования
«Глазовский район» третьего созыва

РЕШЕНИЕ
О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ
И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ  ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
Принято Советом депутатов муниципального образования «Глазовский район» 31 мая 2018 года

Руководствуясь Федеральным Законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Удмуртской Республики от 23.06.2006 № 29-РЗ «О наделении органов местного самоуправления в Удмуртской Республике государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Положением о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Удмуртской Республике, Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

1. Создать комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Глазовского района  в следующем составе:

	Попова Елена

Анатольевна
	-
	заместитель главы Администрации муниципального образования «Глазовский район», председатель комиссии;

	Русских Татьяна

Петровна
	-
	начальник управления образования Администрации муниципального образования «Глазовский район», заместитель председателя комиссии;

	Курганова Надежда Александровна

	-
	ответственный секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

Кайсина Татьяна Васильевна
-

Начальник отдела по делам опеки, попечительства, семьи и несовершеннолетних управления образования Администрации муниципального образования «Глазовский район»;

Хаймина Надежда Владимировна
-

Начальник ОДН ММО МВД России «Глазовский» (по согласованию);

Касимов Фарид Салихзянович
-

Заведующий молодежным центром «Диалог» МБУК «Центр Кит»;

Кондур Надежда Сергеевна
-

Методист молодежного центра «Диалог» МБУК «Центр Кит»;
Ворончихина Марина Витальевна

-

Ведущий специалист-эксперт отдела по делам опеки, попечительства, семьи и несовершеннолетних управления образования Администрации муниципального образования «Глазовский район»;
Касимова Галина

Семеновна

-

Районный педиатр БУЗ УР «Глазовская межрайонная больница МЗ УР» (по согласованию);

Удегова Татьяна Владимировна
-
Специалист по работе с семьей отделением социальной помощи семье и детям МУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Глазовского района»;
Касимова Елена Анатольевна
-

Заместитель директора ГКУ УР «Центр занятости населения г. Глазова» (по согласованию);

Баженова Светлана Родионовна
Уткин Сергей Васильевич

Ледянкина Елена Геннадиевна

-
 -
 -
Начальник сектора по назначению пособий и компенсационных выплат отдела социальной защиты населения в Глазовском районе;
Начальник Глазовского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по УР (по согласованию);
Методист МУ «ЦКО Глазовского района»

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 30.05.2013 № 135 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации  Глазовского района».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»                                                                                               В.В.Сабреков
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Глазовский район»

   В.А.Терский

город Глазов

31 мая 2018 года

№ 188